
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 6.4. - 8.4.2011 
 
Ve dnech 6.4.-8.4.2011RI projednala  per rollam Návrhy projektů do GAČR  L. Vetešníka a 
K. Halačky. 
K těmto návrhům se vyjádřilo 6 členů Rady ústavu. 
(Hubálek, Řehák, Homolka, Gaisler, Bryja, Zima) 
 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 11.4. – 12.4.2011 
  
11.4. – 12.4.2011 proběhla diskuse PR k dalším jedenácti návrhům projektů 
 
Vážení členové Rady, pane řediteli, 
 
děkuji za vaše vyjádření ke všem 13 návrhům grantových projektů. Vyjádřili se všichni (já tak 
činím nyní), prozatím ne pan ředitel. Konstatuji, že Rada ÚBO souhlasí s podáním všech 
návrhů projektů do grantové agentury, neboť nevybočují z koncepce ústavu. 
Návrhy L. Vetešníka a K. Halačky byly považovány pěti členy Rady za "nepříliš přesvědčivé" 
a stálo by za to je ještě poupravit (necháváme na řediteli, zda to předkladatelům sdělí). 
Některé zkrácené návrhy, tak jak nám byly předloženy, neobsahovaly všechny pro posouzení 
nutné náležitosti: 

 navrhovatele a všechny spolunavrhovatele  
 délku projektu  
 výši/podíl příspěvku na režii ústavu  
 případný požadavek na příspěvek od ústavu na investice  
 povolení k pokusům na zvířatech.  

Tyto náležitosti budou ale jistě obsaženy v úplném návrhu projektů. U několika návrhů se 
zdají být nadsazené finanční požadavky, zvláště u osobních nákladů, to by však Rada 
posuzovat nemusela. 
Do dnešního dne tedy prošly a byly schváleny Radou návrhy projektů do GAČR následujících 
předkladatelů: 

1. Lukáš Vetešník  
2. Karel Halačka  
3. Peter Vallo  
4. Martin Šálek  
5. Natálie Martínková  
6. Petr Procházka  
7. Michal Janáš  
8. Marcel Honza  
9. Tomáš Albrecht  
10. Markéta Ondračková  
11. Petra Hájková  
12. Jarmila Krojerová  
13. Klára Petrželková  

S pozdravem 
Zdenek Hubálek 
 



Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 15.4.-18.4.2011 
 
Ve dnech 15.4.-18.4.2011 proběhlo per rollam odsouhlasení Výroční zprávy o činnosti ústavu 
a účetní uzávěrky se zprávou auditora za r. 2010. 
Zúčastnili se všichni členové. 
 
 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 27.4.2011 
 
Dne 27.4. 2011 se RI jednáním per rollam vyjádřila k návrhu specifického projektu OP VpK, 
jehož navrhovatelem je UBO (doc. J. Bryja). 
Jednání se zúčastnilo 7 členů rady. 
( Hubálek, Bryja, Homolka, Řehák, Zima, Gaisler, Honza) 
 
 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 29.4.-2.5.2011 
 
Ve dnech 29.4.-2.5.2011 rada projednala návrh Centra excelence, který předložil doc. J. 
Bryja. 
Jednání se zúčastnilo 8 členů rady. 
(Hubálek, Bryja, Zima, Jurajda, Macholán, Homolka, Gaisler ,Řehák) 
 
 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 3.5.2011 
 
Dne 3.5.2011 rada projednala per rollam návrh Centra excelence, kde je ÚBO jedním ze 
spolunavrhovatelů, předložil prof. Z. Hubálek. 
Jednání se zúčastnilo 8 členů rady. 
( Hubálek, Bryja, Řehák, Zima, Homolka, Gaisler, Honza, Jurajda) 
 
 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 4.5.-5.5.2011 
 
Ve dnech 4.5.- 5.5.2011 rada projednala návrh Centra excelence pro GAČR 
(ichtyoparazitologie), který předložil Ing. P. Jurajda. 
Jednání se zúčastnilo 8 členů rady 
(Hubálek, Zima, Giasler, Bryja, Řehák, Homolka, Honza, Jurajda) 
 
 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 6.5.-9.5.2011 
 
Ve dnech 6.5.- 9.5.2011 rada projednala návrh Centra excelence pro GAČR , který předložil 
Dr. J. Piálek.. 
Jednání se zúčastnilo 6 členů rady 
(Hubálek, Giasler, Bryja, Homolka, Jurajda, Zima) 
 
 
 
 
 



 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam27.5.-7.6.2011 
 
 
Ve dnech 27.5.-7.6.2011 rada per rollam debatou projednala tři návrhy projektů pro NAZV, 
které předložili RNDr. m. Homolka, Ing. L. Vetešník a Ing. K. Halačka. 
Jednání ze zúčastnili všichni členové rady. 
 
 
Jednání Rady ÚBO AV ČR, v.v.i. per rollam 1.8.-8.8.2011 
 
Ve dnech 1.8. – 8.8.2011 rada odsouhlasila návrh Projektu přeshraniční spolupráce, který 
předložil prof. P. Koubek a návrh projektu pro TAČR, který předložil Ing. Lukáš Vetešník. 
Jednání se zúčastnilo 8 členů rady 
(Hubálek, Zima, Giasler, Bryja, Řehák, Homolka, Jurajda, Macholán) 
 


